Verstorbene Kirchenbuch Niederntudorf 1654 - 1732

Jahr	Datum	Eintrag	Anmerkung GH
1694	7 Oct.	filius infans sesqui annorum Joannis et Gertrudis Greven nomine Joannes Casparus	
1694	25 Oct.	filius octennis orphanus Joannis London et et Margarethae Zumbroick sive Meyers nom.Georgius	
1694	4.Xbris	Berndt Grefen vulgo Batze, annorum 70, Sacmtis optimè dispositus, qui per (Text)	
1694	6.Xbris	filia infans 8 7timanorum Augustini Rissen et Annae Scheifers nomine Catharina Maria	
1694	8°Xbris	filius pene octennis Friderici Beimer et Elsche Tutten nomine Joannes Henricus, extr.unct.munitus	
1694	17.Xbris	filia sexennis Liborij Salpeter et Annae Lohmeyr nomine Anna Theodora	
1694	30.Xbris	filia 5 mensium Conradi Barckhusen et Mariae Rissen nomine Catharina Margaretha	
1695	3 Jan.	Göert Prigger vulgo Briler Göert, Sacramentis ritè dispositus, annorum 71	
1695	5 Feb.	Jürgen Rissen vulgo Hibler maritus Angelae Hiblen, annorum 45, Sacmtis optimè dispositus	
1695	9 Feb.	filia penè triennis Frederici Beimer et Elsche Tutten nomine Clara Anna	
1695	19 Feb.	filia unius anni Georgij Rissen immediatè prae....p.m.et Angelae Hibelen, nomine Anna Angela	
1695	14 Martij	filius quinquennis Liborij Salpeters et Annae Lohmeyer nomine Georgius	
1695	20 Apr.	filius infans Joannis Salmon sive Prüngels et Eiesabethae Gülden nomine Georgius	
1695	15 Maji	filius pene quinquennis Berndten Salmon sive Meyersnacht et Catharinae Rissen nomine Joannes Antonius	
1695	27 Julij	Gertrudis Löseken vulgo die junge Pägelsche uxor Jois Greven proxima (Text), annorum 45	
1695	2 Aug.	Anna Bilemeyr juxor Berndten Kloitman 3tia post p.... die obiit, Sacmtis ritè provisa, annorum quadraginta	
1695	7 Aug.	filiolus 8 dierum Arendten Alers et Angelae Büttener nomine Joannes	
1695	11 Aug.	Eliesabetha Vennen filia Joannis Venen et Elsae Nabers, annorum 14, Sacmtis provisa	
1695	24 Oct.	filia triennis Remberthi Meyer et Annae Marg.Peinen nomine Anna Catharina	
1695	3 Jan.	filia infans 5 dierum Georgij Nabers et Gertrudis Hucht nomine Catharina Maria	
1695	26 Feb.	filius Arnoldus Jacobi Prangen et Gertrudis Salmons, annorum 29, Sacmtis optimè provisus	
1695	15 Aug.	filius biennis nomine Henricus Petri Römer et Annae Mariae Rissen in fonte Brock.... ..	
1695	9 Sep.	filia virgo Joannis Salmon vulgo Hanebaum et Margarethae Hanebaum nomina Anna Margaretha (Text), ann. 31	
1695	17 Oct.	Engel Zumbroick Römer uxor Jürgen Römer Sacramentis bene provisa, annorum 80	
1697	20 Jan.	filius infans 9 7timanorum Jo'is Fried.Wilking et Annae Klocken nomine Georgius	
1697	24 Feb.	Angela Luneman alias Stopelen annorum 65 hydrope ex h....., Sacramentis optimè disposita	
1697	eod.	filius infans 12 7timanorum Joannis Georgij Gerdes et Eliesabethae Hinneman nom.Stephanus	
1697	11 Mart.	filius infans 14 dierum Hyeronimi Thilen et Eliesabethae Zumbroick nomine Matthias	
1697	3 Apr.	Joannes Prüssen filius Petri Prüssen p.m.adolescens annorum 33, Sacmtis	
1697	4 Apr.	filius militis Meinolphi fer... cujusdam in domo Redegelt, nom.Joannes Antonius quinquennis	
1697	29 Aug.	filius triennis Antonij Beimer et Eliesabethae Büser, nomine Joannes Jodocus	
1697	Kal.7bris	Jost Thilen vulgo Pauls Jost annos superans 80, Sacramentis bene munitus	
1697	23.7bris	filius pene octennis Hermannii Frundt v.Groffen et Gertrudis Schmides (langer Text) est 3.7bris et 23 ejusd.sep.	
1697	Kal.Octob.	filia Kiliani Büttener et Annae Auffemberg, nomine Maria Eliesabeth, annos superannis quinque	
1697	3 Oct.	filius Joannis Schomacher vulgo Bellenjohan et Christinae Rissen nomine Casparus, annor. 9